
                                                      

                          

 

 

 

 

DOPLNĚNÍ ZMĚNY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 
ZE DNE 15.3.2017 

 

ZADAVATEL:   Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí 

Sídlem:   Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2 

Zastoupena:    Ing. Lada Hlaváčková, zástupce ředitele odboru řízení projektů 

IČO:    00551023 

 

DYNAMICKÝ NÁKUPNÍ SYSTÉM:  

Dynamický nákupní systém pro standardní grafické a tiskařské služby 2016 

Ev.č.: Z2017-003940 

 

DÍLČÍ VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Grafické zpracování publikací, korektura a tisk 

 

Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující doplnění ke Změně zadávací dokumentace č. 2 ze 

dne 15.3.2017 k výše uvedené dílčí veřejné zakázce zadávané v dynamickém nákupním systému. 

 

Zadavatel pro úplnost uvádí, že v rámci Změny zadávací dokumentace č. 2 ze dne 15. 3. 2017 byl 

v Návrhu smlouvy (vzor) upraven i bod 12. 2. a to následovně: 

 

Původní text: 

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do řádného ukončení poskytování plnění dle této 

Smlouvy, nejpozději však do 35 kalendářních dnů od podpisu této Smlouvy. 

 

Nový text: 

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do řádného ukončení poskytování plnění dle této 

Smlouvy, nejpozději však do ukončení všech povinností obou smluvních stran vyplývajících z této 

Smlouvy. 

  

Účastník zadávacího řízení je povinen při zpracování své nabídky, použít Návrh smlouvy (vzor), 

který je přílohou Změny zadávací dokumentace č. 2 ze dne 15. 3. 2017. 

 

 

V Praze dne 15. 3. 2017 

 

 

Helena Chadimová, v.r. 

oddělení veřejných zakázek 

 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2017-003940

		2017-03-15T11:57:59+0100




